
UCHWAŁA NR XXVI/189/2012
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE

z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sędziszów na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 94 ust. 1, art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, 
art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Sędziszowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2012 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2012 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetowych na 2012 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie "Dochody budżetu gminy w wysokości 35.163.197,82 
zł" 

a) dochody bieżące - 32.468.897,32 zł 

b) dochody majątkowe - 2.694.300,50 zł 

§ 5. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie "Wydatki budżetu gminy w wysokości 
35.042.036,82 zł" 

a) wydatki bieżące - 32.455.445,32 zł 

b) wydatki majątkowe - 2.586.591,50 zł 

§ 6. § 2 ust. 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie "Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 855.914,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 515.804,00 zł 

b) wydatki majątkowe 340.110,00 zł 

§ 7. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 121.161,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) Spłatę rat kredytów w kwocie 121.161,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2012 r.

Poz. 2930



2. Przychody budżetu w wysokości 3.206.420,00 zł, rozchody w wysokości 3.327.581,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. § 9 pkt 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie : 

1) na spłatę wcześniej zaciągnietych zobowiązań 3.206.420,00 zł w tym: 

a) kredytów 3.206.420,00 zł. 

§ 9. Załącznik o limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku 
otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik o limitach wydatków na zadania inwestycyjne roczne otrzymuje brzmienie jako Załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik o wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2012 rok otrzymuje brzmienie 
jako Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Adam Mysiara

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2930



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2930



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2930



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2930



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2930



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2930



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2930



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2930



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2930



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2930



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2930



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2930



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2930



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2930



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2930



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2930



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2930



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2930



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2930



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2930



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2930



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 2930



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 2930



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 2930



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 2930



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 2930



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 2930



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 2930



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 2930



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 2930



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 2930



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 2930



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 2930



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 2930


		2012-10-31T15:00:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




